§. XXVIII. Ad v. eund. Ne quis eundem occideret.) Non equidem parum gravis hic exoritur qvæstio, qvifieri potuerit, ut Deus non homicidæ tantum vitæ pepercit, sed nec alii cuiquam, ut tantæ cædis vindictam etiam sanguinis jure ab ipso requireret, permilerit, cum novo post diluvium mundo exoriente diserte præceperit: qui sanguinem hominis fuderit, per hominem sanguis ejus